OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
SALZBURG AG Landesmeisterschaft 2013

& Esatzburg ac

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 4AL115P

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Ort und Datum: Mariapfarr, Fanningberg, 09.02.2013 F-Wert: 890
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000) Zuschlag Herren: 66,60
Durchfiihrender Verein: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH (4054) Zuschlag Damen: 37,42
Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: GRIESSNER Herbert Wetter: Bewdlkt
Schiedsrichter: GRUGGER Walter Schnee: Kompakt
Wettkampfleiter: SEIFTER Johann Temp. Start: -6° Ziel: -2°
Startrichter: GRAGGABER Josef
Zielrichter: LABHOFER Gabriele
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:00 Intervall: 0:40 Startzeit: 13:15 Intervall: 0:30
Kurssetzer: BRUCKER Johann Kurssetzer: WEIBENBACHER Sepp
Strecke: Schmiedabfahrt Strecke: Schmiedabfahrt
Starthdhe: 1780 m Zielhéhe: 1540 m Starthdhe: 1780 m Zielhéhe: 1540 m
Héhendifferenz: 240 m Hohendifferenz: 240 m
Anzahl Tore: 36 Richtungsénd.: 35 Anzahl Tore: 36 Richtungsand.: 35
Vorlaufer: Vorlaufer:

-A- DOPPLER Franz, Biirgermeister -A- KONRAD Cheyenne

-B- KONRAD Cheyenne -B- PERNER Johanna

-C-  PERNER Johanna -C- SAGMEISTER Felix

-D- SAGMEISTER Felix -D- SWING Eli

-E- SWING Eli -E-  GAVITT Timothy

-F-  GAVITT Timothy

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Schiiler U14

9 410500080 GRUNAUER Anna

15 402300861 OBERLADER Carolina

4 407600179 NIEDERDORFER Melanie
19 405400255 GRILL Lisa

~ o N -

Samstag, 09. Februar 2013, 15:30

172
134 (77,91%)

1999 SRG Gainfeld Bischofshofen
1999 SC LEOGANG
2000 TSU ST. VEIT

2000 USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH

Punktezuschlag: 37,42

57,82 56,72 1:54,54 17,91
58,16 57,25 1:55,41 24,81
58,10 58,09 1:56,19 30,99
58,89 58,15 1:57,04 37,73
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Gen.Nr.: 4AL115P

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rg. StNr.

OSV-Nr.

Schiiler U14
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411200251
400401091
400401370
400501082
403402003
407700137
401600890
404000655
401100676
405101247
401901169
402600312
408600421
408600441
400400960
402300918
407100327
407100322
401600887
401300953
400100664
409400118
403402157
402700485
405400309
402300937
408600501
402200646

Schiiler U16

49
41
50
45
40
67
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Samstag,

401900898
409200346
403000957
401900830
401601007
409600462
400700433
404000361
410000102

09. Februar 2013, 15:30

Ihr Schigebiect

R=NNINGBERG

kann siichtig machen

Name

TIEFENBACHER Linda
METZNER Christina
ANDEXER Alexandra
RAINER Martina
BUCHNER Emma
DYGRUBER Eva-Maria
EMESZ Magdalena
GRILL Sophie
STOLLINGER Julia
SCHMUCK Anna
STADLER Hanna
KUNTSCHNER Linda
SCHORGHOFER Alina
RETTENWENDER Anna
KRAINZ Theresa
MADREITER Elisabeth
MAYR Christina
FLATSCHER Julia
WEISS Sabrina
ABSMANN Sandra
EDER Anna
SCHATTBACHER Valentina
WOR Laura
HABEGGER Laura
GFRERER Nina
MASER Lisa Marie
DRESSLER Julia
LOIDL Katharina

FLACHBERGER Lisa-Marie
GASSNER Anna
HABERSATTER Viktoria
LEITNER Daniela

REITER Anna-Lena
NULLMEYER Ali

GSTREIN Sarah
WEBERSINKE Antonia
GFRERER Jessica

JG

1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999

1997
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998

SALZBURG AG Landesmeisterschaft 2013

Mariapfarr, Fanningberg, 09.02.2013
1.Lauf 2. Lauf Laufzeit Rennpkt.

Punktezuschlag: 37,42

58,44
58,71
58,93
58,99
58,25
58,68
58,81
59,23
59,61
59,53
59,69
59,27
59,66
59,96
59,87
1:00,05
1:00,78
1:01,36
1:01,18
1:01,21
1:00,70
1:01,97
1:01,55
1:01,63
1:02,10
1:03,74
1:05,15
1:17,21

1:57,31
1:57,74
1:58,20
1:58,25
1:58,30
1:58,44
1:58,59
1:59,60
1:59,83
1:59,96
2:00,16
2:00,21
2:00,71
2:01,15
2:01,87
2:02,14
2:02,34
2:03,05
2:03,24
2:03,42
2:03,66
2:04,37
2:04,92
2:05,44
2:05,91
2:08,25
2:11,61
2:17,73

39,87
43,28
46,93
47,32
47,72
48,83
50,02
58,02
59,85
60,88
62,46
62,86
66,82
70,31
76,02
78,16
79,74
85,37
86,88
88,30
90,20
95,83
100,19
104,31
108,04
126,59
153,22
201,73

Punktezuschlag: 37,42

Vereinsname

USC NIEDERNSILL 58,87
WSV BAD HOFGASTEIN 59,03
WSV BAD HOFGASTEIN 59,27
SKICLUB BISCHOFSHOFEN 59,26
SCHIKLUB SAALFELDEN 1:00,05
UNION-SPORTVEREIN RUSSBAC 59,76
Skiklub Hallein 59,78
SKICLUB SALZBURG 1:00,37
WSV ST. GILGEN 1:00,22
SKICLUB ZELL AM SEE 1:00,43
WSV STROBL 1:00,47
Sportclub Mittersill 1:00,94
UNION SPORTKLUB RAIKA FILZM  1:01,05
UNION SPORTKLUB RAIKA FILZM  1:01,19
WSV BAD HOFGASTEIN 1:02,00
SC LEOGANG 1:02,09
UNION SPORTCLUB PIESENDOR  1:01,56
UNION SPORTCLUB PIESENDOR  1:01,69
Skiklub Hallein 1:02,06
SKIKLUB GRODIG 1:02,21
SCHIKLUB MARIA ALM 1:02,96
UNION-SPORTKLUB FUSCH 1:02,40
SCHIKLUB SAALFELDEN 1:03,37
SKIKLUB MUHLBACH/HKG 1:03,81
USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH 1:03,81
SC LEOGANG 1:04,51
UNION SPORTKLUB RAIKA FILZM  1:06,46
SKICLUB KUCHL 1:00,52
WSV STROBL 57,34
USC ABERSEE 57,47
SKICLUB Sparkasse Radstadt 58,13
WSV STROBL 58,54
Skiklub Hallein 58,79
SK MAISHOFEN 58,75
WSV DORFGASTEIN 58,72
SKICLUB SALZBURG 58,70
USK MUHR 59,62

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH

56,52
56,71
57,39
57,57
57,43
57,61
58,63
58,67
58,04
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1:53,86
1:54,18
1:55,52
1:56,11
1:56,22
1:56,36
1:57,35
1:57,37
1:57,66

12,52
15,06
25,68
30,36
31,23
32,34
40,19
40,35
42,65
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Gen.Nr.: 4AL115P

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rg. StNr.

OSV-Nr.

Schiiler U16
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1"
1
13
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23
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26
27
28

54
70
58
69
56
43
68
60
57
62
63
61
46
66
55
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44
64
51

400400961
409600470
402500183
409600467
401800960
403401886
409600480
408300691
401400139
407900254
409500217
400600545
401901038
409600473
409400119
401600972
403500781
408300720
400800105

Jugend U18

1

o OO A WOWDN

82
76
79
77
73
78
74

401900689
401300913
401600872
404600638
403401809
405101167
404200128

Jugend U21

1

75

401900654

2 83 401700904

Schiiler U14

1

89

404000536

2 93 406700573
3 86 403301255

Samstag, 09. Februar 2013, 15:30

Ihr Schigebiect

R=NNINGBERG

kann siichtig machen

Name

KRAINZ Kristina
GAILIUNAS Kara
MOSCHL Johanna
CURTIS Ellery
KLAWUNN Marie
MITTEREGGER Julia
RAYN Rebecca
WIELAND Stefanie
LAIREITER Theresa
STEINGRUBER Carola
WAGNER Julia
BALDAUF Lisa
STADLER Christina
PRICE Tarrah
SCHATTBACHER Josefina
RAMSAUER Magdalena
SCHEFFBANKER Jenny
SIEBERER Luisa
PILOTTO Sandra

RESCH Stephanie

HAAS Julia

NEUREITER Christina
HETTEGGER Lisa
UNTERGANSCHNIGG Julia
LESAKOVA Kristina
DOME Dora

HOFER Hanna
HORMANNSEDER Christina

BOLZ Jonas
PETELIN Helmuth
OBERHAMBERGER Simon

JG

1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997

1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996

1994
1994

1999
1999
2000

Vereinsname

WSV BAD HOFGASTEIN
SK MAISHOFEN

UNION SPORTCLUB UTTENDORF

SK MAISHOFEN
SKICLUB KAPRUN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SK MAISHOFEN

UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.

UNION-SV GROSSARL
Union S.K. Hof

UNION SPORTKLUB ST.MICHAEL

SKICLUB BRUCK

WSV STROBL

SK MAISHOFEN
UNION-SPORTKLUB FUSCH
Skiklub Hallein

UNION ABTENAU

UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
UNION SPORTCLUB GOLDEGG

WSV STROBL
SKIKLUB GRODIG

Skiklub Hallein

SKICLUB WAGRAIN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB ZELL AM SEE
UNION SKIKLUB TAMSWEG

WSV STROBL

WSV ST. JOHANN IM PONGAU

SKICLUB SALZBURG
SKICLUB OBERTAUERN

SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLE

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH

SALZBURG AG Landesmeisterschaft 2013

Mariapfarr, Fanningberg, 09.02.2013
1.Lauf 2. Lauf Laufzeit Rennpkt.

Punktezuschlag: 37,42

59,50
1:00,30

59,24

59,79
1:00,14

59,83
1:00,63
1:00,62
1:01,08
1:01,62
1:01,33
1:01,71
1:05,49
1:02,05
1:06,28
1:02,93
1:03,91
1:03,15
1:09,63

58,22
57,72
58,78
58,73
58,62
58,99
59,67
59,85
59,95
59,99
1:00,70
1:00,81
57,20
1:01,30
57,07
1:01,27
1:00,35
1:02,14
57,71

1:57,72
1:58,02
1:58,02
1:58,52
1:58,76
1:58,82
2:00,30
2:00,47
2:01,03
2:01,61
2:02,03
2:02,52
2:02,69
2:03,35
2:03,35
2:04,20
2:04,26
2:05,29
2:07,34

43,12
45,50
45,50
49,46
51,36
51,84
63,57
64,92
69,36
73,96
77,28
81,17
82,52
87,75
87,75
94,49
94,96
103,13
119,37

Punktezuschlag: 37,42

58,00
58,60
59,81
1:01,32
1:01,10
1:02,48
1:01,85

56,45
57,92
58,45
57,13
1:00,21
1:01,14
1:01,77

1:54,45
1:56,52
1:58,26
1:58,45
2:01,31
2:03,62
2:03,62

17,20
33,61
47,40
48,91
71,58
89,89
89,89

Punktezuschlag: 37,42

56,79
1:00,51

55,49
59,48

1:52,28
1:59,99

0,00
61,11

Punktezuschlag: 66,60

58,52
58,64
58,89

57,32
58,00
58,27
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1:55,84 32,57
1:56,64 38,94
1:57,16 43,09
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Gen.Nr.: 4AL115P

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rg. StNr.

OSV-Nr.

Schiiler U14

4

95
91
92
94
88
85
104
100
90
112
99
97
87
105
96
98
122
1M
101
116
108
109
110
123
106
114
119
103
126
128
121
130
118

400700451
404500570
411200264
403301001
400600490
405400263
405101514
405400214
400900341
405400311
400800113
410500068
405900309
411200259
411200248
400600474
400401345
407800242
402600317
401800961
404000560
404400164
410000107
405900311
403301231
408600422
410500086
400100663
410500084
407900283
401701144
404000803
408500545

Schiiler Ul16

1

2
3
4

Samstag, 09. Februar 2013, 15:30

142
134
132
141

404000496
400600457
402700460
401701036

Ihr Schigebiect

R=NNINGBERG

kann siichtig machen

wiwufanningberg.info

Name

RIESER Stefan
VITZTHUM ALEXANDER
WALTL Christoph
BREITFUSS Maximilian
HOLLER Elias
WIELAND Paul
SAUPER Balthasar
LASSHOFER Maximilian
VOLGGER Thomas
STOLZ Benedikt
ROHRMOSER Manuel
MEIRL Christoph
PICHLER Rupert
TIEFENBACHER Kilian
VOGLREITER Lukas
ZWISLER Manuel

MC Cann Ryan

PERTL Alois
ENTLEITNER Marvin
KLAWUNN Jakob
BOLZ David

BINDER Tobias
LECHNER Johannes
LACKNER Philipp
LECHNER Christoph
VIERTHALER Oliver
MEISTER Elias
GEISLER Christian
KREUZBERGER Rupert
KARL Jacob
HAUSBACHER Johannes
VOLLMAIER Jakob
HAUSBACHER Thomas

TANNER Luca
HAHNA Thomas
BERGER Johannes
HOLLWART Peter

JG

1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999

1997
1997
1997
1998

SALZBURG AG Landesmeisterschaft 2013

Mariapfarr, Fanningberg, 09.02.2013
1.Lauf 2. Lauf Laufzeit Rennpkt.

Punktezuschlag: 66,60

Vereinsname

WSV DORFGASTEIN 58,91
SKICLUB UNKEN 59,14
USC NIEDERNSILL 59,12
SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLE 59,56
SKICLUB BRUCK 59,63
USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH  1:00,01
SKICLUB ZELL AM SEE 59,89
USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH 59,93
SKIKLUB ST MARTIN 1:00,78
USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH 59,17
UNION SPORTCLUB GOLDEGG 1:00,94
SRG Gainfeld Bischofshofen 1:02,78
UNION SPORTCLUB FLACHAU 1:.00,74
USC NIEDERNSILL 1:00,82
USC NIEDERNSILL 1:00,55
SKICLUB BRUCK 1:01,25
WSV BAD HOFGASTEIN 1:01,82
UNION-SPORTCLUB MAUTERND  1:02,06
Sportclub Mittersill 1:02,50
SKICLUB KAPRUN 1:.02,87
SKICLUB SALZBURG 1:02,68
UNION SKICLUB EUGENDORF 1:.02,42
USKMUHR 1:02,15
UNION SPORTCLUB FLACHAU 1:02,24
SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLE  1:04,08
UNION SPORTKLUB RAIKA FILZM  1:03,31
SRG Gainfeld Bischofshofen 1:.04,97
SCHIKLUB MARIA ALM 1:01,75
SRG Gainfeld Bischofshofen 1:05,02
Union S.K. Hof 1:05,47
WSV ST. JOHANN IM PONGAU 1:08,70
SKICLUB SALZBURG 1:06,47
SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCH  1:10,49

58,95
59,19
59,49
59,12
59,21
58,87
59,05
59,53
58,79
1:00,45
59,70
58,36
1:00,63
1:00,71
1:01,22
1:01,20
1:01,43
1:01,63
1:01,31
1:00,96
1:01,29
1:01,59
1:01,97
1:01,99
1:02,47
1:03,32
1:02,63
1:06,05
1:03,82
1:04,86
1:02,93
1:05,61
1:03,49

1:57,86
1:58,33
1:58,61
1:58,68
1:58,84
1:58,88
1:58,94
1:59,46
1:59,57
1:59,62
2:00,64
2:01,14
2:01,37
2:01,53
2:01,77
2:02,45
2:03,25
2:03,69
2:03,81
2:03,83
2:03,97
2:04,01
2:04,12
2:04,23
2:06,55
2:06,63
2:07,60
2:07,80
2:08,84
2:10,33
2:11,63
2:12,08
2:13,98

48,66
52,40
54,63
55,19
56,47
56,78
57,26
61,40
62,28
62,68
70,80
74,78
76,62
77,89
79,80
85,22
91,59
95,09
96,05
96,21
97,32
97,64
98,52
99,39
117,87
118,51
126,23
127,83
136,11
147,97
158,33
161,91
177,04

Punktezuschlag: 66,60

SKICLUB SALZBURG 56,43
SKICLUB BRUCK 56,65
SKIKLUB MUHLBACH/HKG 56,84
WSV ST. JOHANN IM PONGAU 56,75

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH

55,32 1:51,75 0,00
55,82 1:52,47 573
56,01 1:52,85 8,76
56,79 1:53,54 14,26
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE SALZBURG AG Landesmeisterschaft 2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL115P Mariapfarr, Fanningberg, 09.02.2013
Rg.StNr. OSV-Nr. Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Laufzeit Rennpkt.
Schiiler U16 Punktezuschlag: 66,60
5 140 405400229 SAMPL Roland 1997 USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH 57,11 56,50 1:53,61 14,81
6 133 405700263 DREIER Lukas 1997 UNION-SPORTCLUB NEUKIRCHE 56,97 56,74 1:53,71 15,61
7 136 405100971 ONZ Andreas 1997 SKICLUB ZELL AM SEE 56,65 57,38 1:54,03 18,16
8 147 400401010 RESINGER Maximilian 1997 WSV BAD HOFGASTEIN 57,61 56,90 1:54,51 21,98
9 139 405101148 MAES Sam 1998 SKICLUB ZELL AM SEE 57,59 57,43 1:55,02 26,04
10 131 402300860 OBERLADER Lukas 1997 SC LEOGANG 57,75 57,61 1:55,36 28,75
11 146 400401330 PROMMEGGER David 1997 WSV BAD HOFGASTEIN 58,68 57,03 1:55,71 31,54
12 137 410500096 PILS Mario 1997 SRG Gainfeld Bischofshofen 58,51 57,22 1:55,73 31,70
13 138 409500218 BERGER Patrick 1998 UNION SPORTKLUB ST.MICHAEL 58,82 57,47 1:56,29 36,16
14 144 401900691 RESCH Alexander 1997 WSV STROBL 58,718 57,81 1:56,59 38,55
15 156 405400242 HINTERBERGER Kevin 1997 USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH 58,96 58,17 1:57,13 42,85
16 143 401900690 RESCH Christoph 1997 WSV STROBL 59,76 58,06 1:57,82 48,34
17 153 409600298 BRUNDLINGER Manuel 1998 SK MAISHOFEN 59,27 58,79 1:58,06 50,25
18 151 404200129 DOME Tibor 1997 UNION SKIKLUB TAMSWEG 59,47 58,66 1:58,13 50,81
19 150 401900863 ZUCKERSTATTER Thomas 1997 WSV STROBL 59,85 58,55 1:58,40 52,96
20 135 409300268 BREITFUSS Gregor 1997 SC Raika Kleinarl 59,82 59,23 1:59,05 58,14
21 149 402300863 KERSTEN Daniel 1998 SC LEOGANG 59,92 59,17 1:59,09 58,46
22 148 404000804 RAUSCH Stefan 1997 SKICLUB SALZBURG 1:00,32 1:00,00 2:00,32 68,25
23 154 407400662 WALCHHOFER Stefan 1998 USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 1:00,29 1:00,05 2:00,34 68,41
24 157 403500766 WINTERSTELLER Markus 1998 UNION ABTENAU 1:01,42 1:00,74 2:02,16 82,91
25 158 401406515 AIGNER Thomas 1998 UNION-SV GROSSARL 1:02,70 1:00,76 2:03,46 93,26
Jugend U18 Punktezuschlag: 66,60
1 168 407900229 STEINGRUBER David 1995 Union S.K. Hof 57,39 56,70 1:54,09 18,64
2 163 400400878 WALLNER Matthias 1996 WSV BAD HOFGASTEIN 58,28 57,54 1:55,82 32,41
3 170 401600622 WIEDER Thomas 1995 Skiklub Hallein 1:01,46 1:01,24 2:02,70 87,21
4 164 410500105 EHRENSBERGER Christian 1995 SRG Gainfeld Bischofshofen 1:01,50 1:03,97 2:0547 109,27

Nicht am Start (1. Lauf): 12 (6,98%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
29 401901176 GIRBL Emmi 2000 WSV STROBL u14
30 408600393 SALCHEGGER Kristina 1999 UNION SPORTKLUB RAIKA FILZMOOS  U14
71 409600475 LEIBUNDGUT Nicole 1998 SK MAISHOFEN u16
72 404000495 TANNER Selina 1996 SKICLUB SALZBURG u18
115 407900267 MADEREGGER Kilian 2000 Union S.K. Hof u14
127 405500433 RESL Martin 1999 SKICLUB ELSBETHEN u14
161 400300673 GREINWALD Maximilian 1994 SKIKLUB BAD GASTEIN u21
Samstag, 09. Februar 2013, 15:30 Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH Seite 5von 7
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE SALZBURG AG Landesmeisterschaft 2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL115P Mariapfarr, Fanningberg, 09.02.2013
Rg.StNr. OSV-Nr. Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Laufzeit Rennpkt.
162 404000717 HOFER Florian 1995 SKICLUB SALZBURG u18
165 407800141 STOLZ Christoph 1992 UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF u21
169 403200198 RASSER Giinther 1996 UNION SKICLUB RAURIS u18
171 401900701 ZUCKERSTATTER Stephan 1992 WSV STROBL u21
172 404000702 SEITZ Anton-Felix 1995 SKICLUB SALZBURG u18

Nicht am Start (2. Lauf): 1 (0,58%)

StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
124 400201184 QUEHENBERGER Lukas 1999 SKIKLUB ANNABERG u14

Nicht im Ziel (1. Lauf): 15 (8,72%)

StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
13 401100741 WENDL Raffaela 1999 WSV ST. GILGEN u14
18 402600259 EXENBERGER Elena 2000 Sportclub Mittersill u14
22 413000039 PROSSEGGER Celina 2000 WSC Bramberg u14
34 400201113 PFISTER Viola 2000 SKIKLUB ANNABERG u14
52 402300784 EDER Julia 1997 SC LEOGANG u16
53 402700468 BURGSCHWAIGER Teresa 1998 SKIKLUB MUHLBACH/HKG u16
80 403300964 SPOTTL Daniela 1993 SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM u21
81 404000508 RIEGER Chiara 1996 SKICLUB SALZBURG u18
84 400401413 NORTON Gina 1995 WSV BAD HOFGASTEIN u18
117 404200161 GRUBER Maximilian 1999 UNION SKIKLUB TAMSWEG u14
120 404000769 RETTENBACHER Lukas 1999 SKICLUB SALZBURG u14
129 409300247 SCHWARZENBACHER Robin 2000 SC Raika Kleinarl u14
152 404000802 VOLLMAIER David 1997 SKICLUB SALZBURG u16
160 405400312 HUBNER Christoph 1997 USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH u16
167 405400213 LARHOFER Michael 1995 USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH u18

Nicht im Ziel (2. Lauf): 9 (5,23%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
26 406500045 SAGMEISTER Laura 1999 ASVOE SKIKLUB LESSACH u14
42 402300845 BREITFUR Manuela 1997 SC LEOGANG u16
107 402700495 BERGER Florian 2000 SKIKLUB MUHLBACH/HKG u14
113 401600676 WALLINGER Florian 1999 Skiklub Hallein u14
125 402200633 HOFER Peter 1999 SKICLUB KUCHL u14
145 407100288 AGLASSINGER David 1997 UNION SPORTCLUB PIESENDORF u16
155 400401117 SCHEIBLBRANDNER Thomas 1997 WSV BAD HOFGASTEIN u16
159 401000418 PFUNER Siegfried 1998 SV WERFENWENG u16
166 404000787 GRASER Sebastian 1996 SKICLUB SALZBURG u18
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rg.StNr. OSV-Nr. Name

Disqualifiziert (1. Lauf):
StNr  OSV-Nr. Name

102 410500099 BRUCKER Mathias

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 09. Februar 2013, 15:30

Gen.Nr.: 4AL115P

JG Vereinsname

1 (0,58%)

SALZBURG AG Landesmeisterschaft 2013

Mariapfarr, Fanningberg, 09.02.2013
1.Lauf 2. Lauf Laufzeit Rennpkt.

JG Vereinsname Klasse Tornr.
2000 SRG Gainfeld Bischofshofen u14 13
GRIESSNER Herbert
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